lenent liaberginni. ad censnm el ad coslii-

I) mani xii d. et uninsniinelii avene, et talliam.

Vnrielliis est lionio taliiabibis doniine. Te-

net babergium et débet v fl. de censn.

Sebylons cl liberi [sni| sunl lailiialiiles

domine. Tenent hal)er;rinm et délient de censn

E et costuma xii d., et unnin ininellnm aveue.

Petrns Paianzestbomo lalliabilis(') domine.

Tenet Iiabergiuni et deliel iinum mincllnm

avene.

L'Ostelorie et liberi sui snnl lailialiili'S.

F Tenent babergium et debeni m d. et nnumC''

boisscllum avene.

Maugerns est talliabilis domine. Tenet ba-

bergium. Débet \ d. et unum bicbctnin

avene.

r, Cboberz'*' est talliabilis domine. Tenet ba-

bergium. Dejiet VIII d. et Iria boissella avene.

JoflVidus 11 Paliers est tailliabilis domine.

Tenet habeigium. Débet très solidos. el ocIo

denarios el novem boissellos avene.

") Tliiiiljiirihii A.

'-^ urniiis \.

'" Inllilnles a.

'" vue A.

'•'' Thiilirrz a\ec un ( ijiajiisciilt' a; mais |ilii- Iniri

ft' nom est écri t r/e»/^' r.s . iiuis rhnhi'):.

'liECKNSjS. 2.5

La UnrardecI liberi sui snnl lailliabiles do- ii

mine. Tenent babergiuin , et debcuit xxx d. et

nnaiii niinaiii a\(.'nc.

.Iaqu(;tus l}i(don/, est lalliabilis"' domine.

Débet xxxii d. el unum biclielnm avene.

Item dicliis Maugciiis, pro alio liabergo, i

débet xxxii d. ob. el tria l>iciiela a\eni'.

Item predictiis (lliobers (b^bet pro alio lia-

iicrgo XII d. et iiniiiii minelbim avene.

Item Paiaii/ iinaiii iiiiiiani avene et xxv (L

Item delicl de oscliia Tbcobaldi '-' IJernier J

iinaiii minaiii a\eiic et xxx d.

Item, pro oscliia (inionnet, duo bicbela

avene et xv d.

Di cl us Fou ru iz est Ikuiiu talliabilis doiiiine^'.

Tenet baiii'rgum et débet x d. k

Tbomas li Paalicrs est bomo talliabilis do-

mine. Tciiet babergiim. Débet xv d. el unum

minellum avene.

Item babet douiina super plateam (|ue fuit

dicii Quele xv d. et nniiiii iiiinelliim avene. l

Liberi del'nncti Fiardi siiiil linmines tallia-

biles domine. Tenent liabcrguiii ; délient xv d.

et duo bicbcta avene.

Ilebertns I5ancelcz est bomo taillialiilis do-

mine. Tenet baberg'um el débet nu d. m

Maugerus la lîrcnissc est bomo tailliabilis

domine. Tenet babergiim el débet mii d. et

Ires boissellos avene.

Item Maugerus, ]ii'o alio*''' liabergo, débet

V d. et iiniiiii biclietiiiii avene. N

Rogerctus est bomo talliabilis doiiiinc. Te-

net baliergniii el débet v d. el unnin bicbe-

liiiii a\ene.

AlexaiidiiiiMs est lioiiio talliabilis domine.

Tenel bal)cigu;;i et débet \ d. et uiiiini minel-

lum avene.

" Inllihitii a.

'-'
Thiiiliiirili A.

^•^1 iltintliirz A.

'
" ahu A.
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A Crolars est hoiiio taHiabiiis domine. Tenet

habeiguiu et débet x d. et duo bichela avene.

Ilem prediclus Alixandrinus débet pro alio

harbergo x d. et uniim inineHum avene.

Ilem Margareta est femina tailliabilis do-

B mine. Tenet babergum et débet x d. et duo

bicbeta avene.

Morsiz, faber, est homo talliabilis domine.

Tenet haberguni et débet ii d.

Huillei'iz esl iiomo laUiabiiis domine. Tenet

c babergum, et débet xvi d. ul quatuor bois-

sellos et dimidium avene.

Li Seeliers est bomo taHiabiiis domine. Te-

net babergum et débet viii d. el très boisseilos

avene.

D Emauricus est bomo taHiabiiis domine. Te-

net babergum, et debel un d. ob. et unuiii

boissellum et dimidium avene.

Item dictus li Morsiz débet pi'o alio babergo

X d. ob. et quatuor boisseilos avene.

lî Vabusemes est bomo taHiabiiis domine. Te-

net babergum et débet xxvi d. et sex bicbeta

avene.

Relicla Peiri Baleine est t'einina taHiabiiis

domine. Tenet babergum et débet nu d. ob.

F et unum Ijoissellum el dimidium avene.

Item Fourniz débet, pio alio babergo,

XIII d. et duos'^' boisseilos avene.

Felisons iioin Pain est femina taHiabiiis

domine. Tenel babergum et débet ix d. et très

(i boisseilos avene.

Sains Legier, faber, est homo taHiabiiis do-

mine. Tenet babergum et débet iiii d.

Liberi quondam Coustanni sunt bomines

talliabiles domine. Tenent babergum et debent

H nu (1.

Ilem Maugerus débet nu d. el unnin [bois-

sellum] avene pro alio babergo.

Item Choberz débet ]iro alio babergo x d.

"' duo A.

GAMPAME (1276-1278).

Jobannes Erardi est bomo talliabHis do-

mine. Tenel babergum et débet vni d. el très i

boisseilos avene.

Aelidis et liberi sui suni talliabiles domine.

Tenent babergum et debent ni d. et unum

boissellum avene.

Martinus est homo taHiabiiis domine. Tenet j

babergum et débet m d. et unum boissellum

avene.

La Coichieret" et l'Ostelerie sunt femine tail-

Habiles domine. Tenent babergum et debent

vin d. el unum bichelum avene. k

La Cendriere est femina taHiabiiis domine.

Tenel babergum et débet nn d.

Dictus Boin Pain est bomo taiHiabilis do-

mine. Tenet babergum et débet v s. vu d.

ob. et ondecim liiclieta avene. l

Synions Pagiauz est homo taHiabiiis (^' do-

mine. Tenet babergum et débet xxx d. et sex

bicbeta avene.

.lobannes li Charretiers, Gharmins et la Ber-

giere sunt bomines talliabiles domine. Tenent m